PORTARIA N ° 39, DE 16  DE A DE OUTUBRO 2023

"Dispõe sobre a nomeação de servidor
publico municipal para exercer cargo em
comissão e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, Estado do
Maranhão, FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais com
fundamento no Art. 76, VI c/c art. 111, II, "a" da Lei Orgânica do Município

documento de identidade RG n° 06468820702, 5SP/MA, e CPF n° 018521613-70, para
exercer o cargo de provimento em comissão de Sec, de planejamento, do quadro de
servidores comissionados da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão.

Art. 2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, AOS 16 DIA
DO MÊS DE OUTUBRO DE 2023.

RESOLVE:

Art. I o NOMEAR, o(a) Sr(a). Jasiel de Oliveira lima , portador(a) do

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Rua Oníicío Gomes. 134 - Centro, CEP:6S968-0Õ0. Campestre do Maranhõo-MA
CNPJ: 01.598.550/0001-17  '

www.campestredomaranhao.mo.gov.br

http://www.campestredomaranhao.mo.gov.br

06/11/2023, 15:25 LICITANET - Termo de Homologação

MUNICÍPIO d e  c a m p e s t r e  d o
MARANHÃO/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 009/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 061

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

uciTA N erUOtAÇÒtS EISUIÔWCK <0

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) SECRETARIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, HOMOLOGA nos termos do
Inciso VI do Art. 13 do Decreto n9 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto á: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, SOB DEMANDA, DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE EMISSÃO,
RESERVA, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGEM AÉREA, NACIONAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO
MARANHÃO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO I

Fornecedor : WC VIAGENS E TURISMO EIRELI - 13.480.254/0001-04

Lote Quant. Un

1,000 serviço

Marca

SERVIÇO

Modelo

SERVIÇO

Unitário
Adjudicado Total Adjudicado

-5,000 % -5,000% .

Unitário
Orçado

1,000%

Total Orçado

1,000%

Descrição: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, SOB DEMANDA, DE AGENCIAMENTO DE
VIAGENS, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE EMISSÃO, RESERVA, MARCAÇÃO, REMARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGEM AÉREA,
NACIONAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO, CONFORME TERMO DE REFERENCIA ANEXO I.

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.
Campestre do Maranh|o-MA , <|6 de Novembro dja 2023

IÍm À  Av
JASIEL DE OLIVEIRA LIMA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74726/relatorio_pregao_homologado_completo_70786718309.html 1/1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74726/relatorio_pregao_homologado_completo_70786718309.html